

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 11 de Marzo de 2020 | 17:12

**RUC:** 0968538150001 | **Entidad:** GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO RURAL DE JUNQUILLAL | **Usuario:** junquillal | [ [Cerrar Sesión](#) ]
[Inicio](#)[Datos Generales](#)[Consultar](#)[Entidad Contratante](#)[Administración](#)

## » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2020

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO RURAL DE JUNQUILLAL

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 156,686.2500

| Nro. | Partida Pres. | CPC       | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto   | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento  | Descripción  | Cant. | U. Medida | Costo U.    | V. Total  | Período |
|------|---------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|----------------|--|-------|-----------|-------------|-----------|---------|
| 1    | 770201        | 713350012 | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía | SERVICIO DE FIDELIDAD PUBLICA                                | 1.00  | Unidad    | 892.0000    | 892.00    | C3      |
| 2    | 750107        | 532700011 | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Normalizado   | NO               | Menor Cuantía  | CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLES EN RECINTO ARMENIA 4 | 1.00  | Unidad    | 25,100.0000 | 25,100.00 | C3      |
| 3    | 750105        | 547900411 | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Normalizado   | NO               | Menor Cuantía  | MANTENIMIENTO DE VIAS EN RECINTOS DE LA PARROQUIA            | 2.00  | Unidad    | 17,280.0000 | 34,560.00 | C2 C3   |
| 4    | 750104        | 964220112 | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía | ARREGLO Y MANTENIMIENTO DE PARQUE                            | 1.00  | Unidad    | 6,000.0000  | 6,000.00  | C1      |
| 5    | 750104        | 542700211 | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía | COMPRA DE JUEGOS MECANICAS PARA PARQUE                       | 1.00  | Unidad    | 5,000.0000  | 5,000.00  | C1      |
| 6    | 750104        | 542700211 | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía | DISEÑO Y ELABORACION DE                                      | 1.00  | Unidad    | 7,000.0000  | 7,000.00  | C1      |

|    |        |           |             |          |    |                          |             |    |  | LETRAS CORPOREAS<br>JUNQUILLAL                                    |          |        |             |           |  |             |
|----|--------|-----------|-------------|----------|----|--------------------------|-------------|----|--|---|----------|--------|-------------|-----------|--|-------------|
| 7  | 730813 | 431510128 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | REPUESTOS DE<br>MAQUIARIAS  | 10.00    | Unidad | 178.0000    | 1,780.00  |  | C2 C3       |
| 8  | 730812 | 369900026 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | MATERIAL<br>DIDACTICO PARA<br>ADULTOS MAYORES                     | 1.00     | Unidad | 625.0000    | 625.00    |  | C1 C2<br>C3 |
| 9  | 730804 | 351200022 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | TINTA AMARILLA<br>PARA TUTORAS MIES                               | 1.00     | Unidad | 18.7500     | 18.75     |  | C1 C2<br>C3 |
| 10 | 730804 | 351200022 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | TINTA AZUL CENTRO<br>PARA TUTORAS MIES                            | 1.00     | Unidad | 18.7500     | 18.75     |  | C1 C2<br>C3 |
| 11 | 730804 | 351200022 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | TINTA NEGRA<br>TUTORAS MIES                                       | 2.00     | Unidad | 18.7500     | 37.50     |  | C1 C2<br>C3 |
| 12 | 730804 | 351200022 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | TINTA ROJA PARA<br>TUTORAS MIES                                   | 1.00     | Unidad | 18.7500     | 18.75     |  | C1 C2<br>C3 |
| 13 | 730803 | 333400011 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | COMBUSTIBLES Y<br>LUBRICANTES                                     | 1,927.00 | Litro  | 0.8300      | 1,599.41  |  | C1 C2<br>C3 |
| 14 | 730802 | 282361222 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | CAMISetas PARA<br>ADULTOS MAYORES                                 | 200.00   | Unidad | 4.0000      | 800.00    |  | C2          |
| 15 | 730802 | 282361223 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | UNIFORME<br>PERSONAL DE<br>INVERSION DE GAD                       | 4.00     | Unidad | 200.0000    | 800.00    |  | C2 C3       |
| 16 | 730802 | 282361222 | Bien        | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | UNIFORME<br>TALLERISTA<br>ADULTOS                                 | 3.00     | Unidad | 100.0000    | 300.00    |  | C1 C2       |
| 17 | 730603 | 859700112 | Servicio    | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | CAPACITACION PARA<br>ADULTOS MAYORES<br>EN TEMAS DE<br>ACTUALIDAD | 4.00     | Unidad | 400.0000    | 1,600.00  |  | C1 C3       |
| 18 | 730601 | 831110811 | Consultoria | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | No Aplica   | NO | Contratacion<br>directa                      | ACTUALIZACION<br>PDOT   | 1.00     | Unidad | 26,000.0000 | 26,000.00 |  | C1          |
| 19 | 730404 | 871100212 | Servicio    | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | MANTENIMIENTO DE<br>MAQUINARIAS                                   | 3.00     | Unidad | 600.0000    | 1,800.00  |  | C2 C3       |
| 20 | 730207 | 839100014 | Servicio    | Común    | NO | Proyecto de<br>Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía                               | PAGINA WEB<br>INSITUCIONAL  | 1.00     | Unidad | 892.0000    | 892.00    |  | C1          |
| 21 | 730205 | 962100211 | Servicio    | Especial | NO | Proyecto de<br>Inversión | No Aplica   | NO | Obra artística,<br>científica o<br>literaria | EVENTO CULTURAL<br>POR 28 ANOS<br>PARROQUIALIZACION               | 1.00     | Unidad | 22,500.0000 | 22,500.00 |  | C2          |

|    |        |            |          |       |    |                       |                |    |                |   |      |        |            |          |       |
|----|--------|------------|----------|-------|----|-----------------------|----------------|----|----------------|---|------|--------|------------|----------|-------|
| 22 | 730205 | 962200561  | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | EVENTOS CULTURALES DIA DE LA MADRE Y DIA DEL PADRE                  | 2.00 | Unidad | 2,000.0000 | 4,000.00 | C2 C3 |
| 23 | 730205 | 962200561  | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | EVENTOS CULTURALES NAVIDAD Y DIA DEL ADULTO MAYOR                   | 3.00 | Unidad | 2,000.0000 | 6,000.00 | C3    |
| 24 | 730205 | 962200561  | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | EVENTOS CULTURALES VIAJE DE RECREACION Y DIA DEL NO MALTRATAO AL AM | 2.00 | Unidad | 2,000.0000 | 4,000.00 | C2 C3 |
| 25 | 730204 | 891210912  | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Normalizado | NO | Infima Cuantía | IMPRESIÓN DE BANNER   | 2.00 | Unidad | 100.0000   | 200.00   | C2 C3 |
| 26 | 530802 | 282361223  | Bien     | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | UNIFORME PERSONAL DEL GAD   | 7.00 | Unidad | 150.0000   | 1,050.00 | C2 C3 |
| 27 | 530704 | 831410513  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS E IMPRESORAS GAD                      | 3.00 | Unidad | 445.0000   | 1,335.00 | C2 C3 |
| 28 | 530702 | 5129000115 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | SISTEMA CONTABLE  | 1.00 | Unidad | 1,300.0000 | 1,300.00 | C1    |
| 29 | 530603 | 912200211  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | CAPACITACION PARA EL PERSONAL DEL GAD                               | 2.00 | Unidad | 400.0000   | 800.00   | C1 C3 |
| 30 | 530207 | 951100014  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado    | NO | Infima Cuantía | DIFUCION DE LA INFORMACION  | 1.00 | Unidad | 320.0000   | 320.00   | C2    |

TOTAL: \$156,347.1600

**Partidas Consolidadas**

| Nro.                   | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Periodo |
|------------------------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|----------|---------|
| <b>TOTAL: \$0.0000</b> |               |     |           |            |           |                     |                  |                  |               |             |       |           |          |          |         |